
R
4P

10
0 

R
eq

Ty
pe

:H
 R

eq
Ex

tlD
:0

00
29

52
6B

4 P
ro

ce
sl

D
:C

S-
20

15
12

07
T2

13
75

20
01

1 D
oc

Ex
tlD

:0
00

00
00

02
02

62
53

7
BO

ID
:0

01
 A

4A
1A

09
22

1E
D

5A
79

7C
D

BC
74

3B
94

8C
 B

O
N

M
:Z

IS
U

C
SP

R
N

 D
oc

Ty
pe

:C
Z0

1 
Bs

O
/(6

) S
AP

ty
p:

SM
L-

SM
L-

56
5H

 Z
ak

lD
:0

0W
16

40
24

 D
oc

lD
:0

01
02

82
46

25
6

IA
:w

in
pm

kk
au

to
1-

32
13

90
95

 V
er

:X
1 

24
00

31
6P

24
1 D

av
:8

22
09

9(
00

01
)/m

 P
SP

-S
IM

PL
EX

 ls
t:3

32
6 

za
s:

10
62

Zákaznické číslo: Příloha č.4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 2002/40555/00

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na primární části soustavy

6. Cenové změny
Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

odběratel: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
odběrné místo: 0100417622 SČVK, Školní ul, 14 
platná od: 1. 1.2016
Cenová Lokalita: Teplice, Bílina
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací:
Typ tarifu H31P1_01

1. Cena pro bytové odběry při odběru z primární sítě činí: 
základní cena bez DPH: 396,00 Kč/GJ

2. Cena pro nebytové odběry při odběru z primární sítě činí: 
základní cena bez DPH: 396,00 Kč/GJ

3. Cena při odběru teplonosného média 
základní cena bez DPH: 97,56 Kč/m3

k. eené bude připočtena DPH -dle platné i egistatwy
4. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy:

základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

5. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele: 
základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

7. Závěrečné ustanovení
Odběratel, který je současně distributorem odebírané tepelné energie pro další odběratele, si je vědom povinnosti dodržet ustanovení 
vyhlášky č. 436/2013 Sb. a platného výměru ERÚ.

Dodavatel:
V Teplicích
Dne: 7. 12. 2015

Odběratel:

ČEZ Teplárenská, a.s.

ČEZ Teplárenská, a.s.

SKUPINA ČEZ Zákaznická linka i


